
NOVÉ  KNIHY  v Městské knihovně 

 
Literatura pro dospělé: 

 
Nezval V.  Moře láska má 

Kolmačka P.  Moře 

Nejlepší  Nejlepší světové čtení  4x 

Francis D.  Reflex 

MacDonald R.  Smutné město 

Sewellová K.  Ledová past 

Sheldon S.  Pokrevní svazky 

Laasner L.S.  Sama proti psychickému teroru 

Cato N.  Srdce kontinentu 

Révay T.  Bílá vlčice 

Lamb A.  V erbu slunce 

Cook K.  Jako nahá 

Halley A.  Hotel 

Šesták F.  Na kole do Evropského parlamentu 

Švenková V.  Limbový háj 

Světlá K.  Časové ohlasy 

 

 

Literatura pro mládeţ: 

 
Pleva J.V.  Robinson Crusoe 

Hauff W.  Malý Muk 

Dědková J.  Smůla na patách 

Moyzesová N.  Bratři obři a jiné pohádkové pověsti 

Jirous I.M.  Magor dětem 

Rezková M.  Doktor Racek na horách 

 

Literatura naučná: 

 
Špillarová L.  Pod africkým sluncem. Keňa, Tanzanie, Zanzibar 

Rada pro MV  Evropan Milan Kundera 

Čechurová J.  Karel a Naděţda Kramářovi doma 

Kittel D.  Papua – Nová Guinea 

Ameren J.  Nebojte se let 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KULTURNÍ  AKCE  

Připravované zájezdy: 
30. prosince 2010 zájezd do Vysokého nad Jizerou 

              Divadelní spolek KRAKONOŠ  

  

                       „Mam´zelle Nitouche“ 
 

opereta skladatele  

Florimonda Hervého a libretistů Henryho Meilhaca a Arthura Millauda 
 

Vstupenky v ceně 60,- a  80,- Kč + doprava 35,- Kč 

Začátek představení 19.30 hod.,odjezd z náměstí v 18.45 hod. 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

 

25.ledna 2011  zájezd do Divadla F.X.Šaldy Liberec 

 

                  NA  TÝ  LOUCE  ZELENÝ 

 

Jára Beneš – úprava Miro Grisa 

Režie: Miro Grisa 

Dirigent: František Babický 

Scéna a kostýmy: Lucie Loosová 

Sbormistr: Martin Veselý 

Choreografie: Miro Grisa, Lucie Vačkářová Gančeva 

As. režie: Jana Ottová 

Dramaturgie: Vojtěch Havlík 

Hudební příprava: Maxim Biriucov, Tatiana Drybas, Elena Nagyová 

Účinkuje Josef Zíma 

Ţánr: Opereta  

Začátek představení 19.00 hod., cena zájezdu 360,- Kč 

Informace Městská knihovna Jablonec nad Jizerou tel.481591101 



Pohádka pro děti MŠ a ZŠ v Kulturním domě 

v Jablonci nad Jizerou 

Divadýlko MRAK Havlíčkův Brod ,úterý 15. února 2011 

Pirátská pohádka 

Začátek představení v 10.00 hod. vstupné 40,- Kč 

Divadlo nejen pro děti MŠ a ZŠ, ale i pro děti nenavštěvující školy - 

v doprovodu rodičů. 

 

ZÁJEZDY plánované na další měsíce: 

 

Zájezd do Prahy – Divadlo BROADWAY,  sobota 12. března 2011 

Skladatel  Michal David     KAT  MYDLÁŘ 

Reţie Libor Vaculík 

 

Tentokrát se na prknech Divadla Brooadway odehraje romantický příběh tajemného muţe 

Kata Mydláře, jehoţ ţivot je opředen mýty i předsudky. 

V tajuplném příběhu samozřejmě nebudou chybět všechny oblíbené muzikálové hvězdy v 

čele s Danielem Hůlkou, který se objeví v hlavní roli kata Jana Mydláře. Alternovat ho budou 

Bohuš Matuš a Marian Vojtko. 

Role Dorotky se tak ujmou Marta Jandová, slovenská zpěvačka Alţběta Bartošová a Radka 

Fišarová. Katova přítele Jesenia si střihne Petr Kolář a vypravěče a alchymistu  Eduarda 

Kellyho si zahraje Josef Vojtek. 

Diváci se mohou těšit také na populární Ilonu Csákovou či hvězdu seriálu Ordinace Ivanu 

Jirešovou a další známé tváře. 

Informace Městská knihovna Jablonec nad Jizerou tel. 481591101 

 

 

 



Zájezd do Prahy-Divadlo BROADWAY sobota 23.dubna2010 

Autoři: Šíp a Janda AŤ  ŢIJE  ROCKENROLL ! 

Muzikál Ať ţije rockenroll! nás vrátí na přelom 50. a 60. let, kdy svět zachvátila horečka 

zvaná rokenrol, avšak do tehdejšího Československa si tahle podmanivá muzika hledala cestu 

jen těţko. I tak si u nás našla mnoho příznivců. Muzikál Ať ţije rokenrol! je nepochybně na 

české muzikálové scéně v mnoha směrech novátorský. Nevrací se do dávné historie 

romantických rytířů, nevychází z motivů jiţ dříve napsaného románu či filmu. Tenhle příběh 

je zcela původní a autoři byli vedeni jedinou snahou : zpracovat své autentické vzpomínky do 

muzikálového tvaru a ve výsledku notně pošimrat bránice diváků. Starší si zavzpomínají, 

mladí budou v údivou zírat. A všichni dohromady se budou zcela jistě skvěle bavit. 

Hvězdné obsazení. 

Informace Městská knihovna Jablonec nad Jizerou tel. 481591101 

 

 

 

 

Vánoční přání posílám po vločkách sněhu, krásné svátky vánoční, pohodu, lásku a něhu... 

Pevné zdraví a hodně úspěchů do nového roku 2011 Vám všem  přeje H.V. 


